[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.05.2003г   № 452                                                             г.Цимлянск

О передаче в муниципальную сеть

образовательных учреждений детского

сада  «Светлячок», находящегося в

ведении филиала Цимлянская ГЭС

ОАО «Ростовэнерго».

В соответствии с решением районного Собрания депутатов от 24.04.2003г. №117 «О передаче в муниципальную собственность детского сада ОАО«Ростовэнерго» «Светлячок» и в целях сохранения сети дошкольных образовательных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять   детский   сад «Светлячок»,   находящийся   в   ведении филиала Цимлянская ГЭС ОАО «Ростовэнерго», в муниципальную собственность, определив на баланс районного отдела образования с 01.07.2003г.
2. Содержание детского сада  «Светлячок» в 2003 году осуществлять за счет средств, выделенных ОАО «Ростовэнерго».

3. Определить предельную наполняемость детского сада согласно Типового положения о дошкольном образовательном учреждении и общей площади здания:

· количество мест – 61

· количество групп – 3

из них:

· в возрасте от 2 до 3 лет – 1

· в возрасте от 3 до 7 лет – 2

4. Районному отделу образования (Кулягин К.А.) подготовить необходимую документацию на финансирование детского сада с 01.01.2004г.

Первый заместитель

главы администрации района                                                       В.В.Молибог
Верно: управляющий делами                                                       А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования